

Immigrant Europe ApS

Langebrogade 4, 1411 København K

CVR-nr. 42 91 40 61

Årsrapport

17. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Anne Sophie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Immigrant Europe ApS
Langebrogade 4
1411 København K

CVR-nr.: 42 91 40 61

Regnskabsår: 17. december - 31. december

Direktion

Anne Sophie Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive filmselskab, der repræsenterer en række instruktører samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.811.729 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.786 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.811.729
1 Personaleomkostninger	-1.140.604
Driftsresultat	671.125
Øvrige finansielle omkostninger	-11.773
Resultat før skat	659.352
Skat af årets resultat	-148.566
Årets resultat	510.786
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	310.786
Disponeret i alt	510.786

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.302.330
Andre tilgodehavender	469.703
Tilgodehavender i alt	<u>2.772.033</u>
Likvide beholdninger	<u>626.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.398.562</u>
Aktiver i alt	<u>3.398.562</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	310.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	550.786
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.073.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480.432
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.566
Anden gæld	145.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.847.776
Gældsforpligtelser i alt	2.847.776
Passiver i alt	3.398.562

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 17. december 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	310.786	200.000	510.786
	40.000	310.786	200.000	550.786

Noter

	17/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.138.048
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>1.140.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phie Hansen Holding ApS, CVR-nr. 42818194, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
